
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Илекская средняя 

общеобразовательная школа №2 

Илекского района 

Оренбургской области 
461350 с.Илек 

ул Пионерская,49 

Тел./факс 8 (35337) 2-19-04 

56230004@mail. ru 

 

   ПРИКАЗ  № 263 

от 28 марта 2022 года 

 

«О переносе сроков ВПР в 2022 году » 

 

На основании приказа отдела образования администрации Илекского района  

Оренбургской области № 58-р от 24.03.2022 года «О переносе сроков ВПР в 2022 

году » 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести всероссийские проверочные работы с весеннего периода 

на осенний период. 

2. Признать утратившим силу приказ школы  № 251 от 28.02.2022 года 

«О проведении всероссийских проверочных работ в 2022 году». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                          / Н.Ю. Телицина/                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-02T14:18:38+0500




